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Hyvinvointi
 

Mielenterveys- ja päihdeongelmien ennalta 

ehkäisy on tutkitusti kustannustehokasta. 

Nuorten tulisi saada tietoa oireiden 

tunnistamiseen sekä työkaluja 

mielenterveyden ylläpitämiseen. Kaupungin 

tulee tarjota nuorille tietoa 

matalankynnyksen palveluista avun 

saamiseksi. Etenkin pandemia-ajan 

jälkivaikukset tulee huomioida resurssien 

suuntaamisessa. Yhdenkään nuoren ei tulisi 

jäädä yksin päihde-ja 

mielenterveysongelmien kanssa. 

Hyvinvoivat nuoret luovat hyvinvoivan 

kaupungin myös tulevaisuudessa

 



Ajanviettopaikat
 

Nuoret tarvitsevat vapaa-ajalle lisää 

ajanviettopaikkoja. Tälläisiä paikkoja voisi 

olla mm. nuorten käyttöön suunnattu 

ulkoilma-alue. Etenkin yleisiä puistoja 

pitäisi kehittää enemmän nuorille 

viihtyisiksi. Ulkoilma-alueissa olisi vapaa 

pääsy ilman ohjattua toimintaa. 

Monitoimitalojen ja muiden piha-alueiden 

suunnittelussa tulisi huomioida myös 

alakoulun viimeiset luokat, jotta ne aidosti 

palvelisivat koko perhettä. 

 



Kulttuurialueet
 

Nuoret kaipaavat enemmän kulttuuria ja 

taidetta kaupunkiin. Monitoimitalojen ja 

vastaavien piha-alueita kehitettäisiin 

viihtyisämmäksi ulkoilmataiteella. Nuoria 

voisi osallistaa mm. luvallisen graffittiseinien 

ja muiden taideteoksten tekemisssä. Seiniä ja 

muita nykysin kolkon näköisiä kohtia voisi 

hyödyntää tällä tavoin. Hyvä esimerkki 

tälläisestä on Lahden rautatieaseman tunnelia 

koristava muraalityö

 



Kärkihankelista

 Mikä on Lahden nuorisovaltuusto?

Nuorisovaltuusto ajaa nuorten asioita ja edustaa 

kaikkia lahtelaisia nuoria. Nuorten muodostama 

valtuusto toimii äänitorvena silloin, kun nuorten 

ääni on saatava kuuluviin.

 Nuorisovaltuusto ottaa aktiivisesti kantaa nuoria 

koskeviin asioihin, vastaa lausuntopyyntöihin ja 

kirjoittaa mielipidekirjoituksia lehtiin. Lisäksi se 

valmistelee nuorten kärkihankelistan joka toinen 

kevät kaupunginhallitukselle.

Nuorisovaltuusto koostuu lahtelaisista 13–20- 

vuotiaista nuorista, jotka ovat kiinnostuneita 

vaikuttamisesta ja haluavat osallistua 

nuorisovaltuustotoimintaa. Jäsenet valitaan 

mukaan syksyisin pidettävässä avoimessa 

yleiskokouksessa.

Nuorisovaltuuston keskuudestaan valitsemat 

edustajat osallistuvat mm. kaupungin sivistys-, 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan latakuntaan sekä 

neljän alueen  kumppanuuspöytien kokouksiin.
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